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II

(Akty o charakterze nieustawodawczym)

ROZPORZADZENIA

ROZPORZADZENIE DELEGOWANE KOMISJI (UE) 2017/2278
z dnia 4 wrzesnia 2017 r.

zmieniajagce zalgcznik I do rozporzadzenia Rady (WE) nr 1217/2009 ustanawiajacego sieé
zbierania danych rachunkowych o dochodach i dzialalnosci gospodarczej gospodarstw rolnych
w Unii Europejskiej

KOMISJA EUROPEJSKA,
uwzgledniajgc Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzgledniajac rozporzadzenie Rady (WE) nr 1217/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. ustanawiajace sie¢ zbierania danych
rachunkowych o dochodach i dzialalno$ci gospodarczej gospodarstw rolnych w Unii Europejskiej (1), w szczeg6lnosci
jego art. 3,

a takze majac na uwadze, co nastepuje:

(1)  Zalgcznik I do rozporzadzenia (WE) nr 1217/2009 zawiera wykaz okregéw w ramach sieci danych
rachunkowych gospodarstw rolnych (,okregéw FADN”) w danym panstwie cztonkowskim.

(2)  Zgodnie z tym zalgcznikiem obszar Niemiec dzieli si¢ na 16 okregéw. Do celéw rozporzadzenia (WE)
nr 1217/2009 Niemcy wystapily z wnioskiem o polgczenie okregéw FADN Schleswig-Holstein i Hamburg
w jeden okreg FADN: Schleswig-Holstein/Hamburg.

(3)  Nalezy zatem odpowiednio zmieni¢ rozporzadzenie (WE) nr 1217/2009.

(4)  Zaktualizowany wykaz okregéw FADN przewidziany w niniejszym rozporzadzeniu nalezy stosowal od roku
obrachunkowego 2018,

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZADZENIE:

Artykut 1
W zalgczniku I do rozporzadzenia (WE) nr 12172009 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalgcznikiem do niniejszego
rozporzadzenia.

Artyku} 2

Niniejsze rozporzadzenie wchodzi w zycie siédmego dnia po jego opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Unii
Europejskiej.

Niniejsze rozporzadzenie stosuje si¢ od roku obrachunkowego 2018.

() Dz.U.L328715.12.2009,s. 27.
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Niniejsze rozporzadzenie wigze w calodci i jest bezposrednio stosowane we wszystkich

panstwach cztonkowskich.

Sporzadzono w Brukseli dnia 4 wrzesnia 2017 .

W imieniu Komisji
Jean-Claude JUNCKER

Przewodniczgcy

ZALACZNIK

W zalgczniku I do rozporzadzenia (WE) nr 1217/2009 wykaz okregéw FADN w odniesieniu do Niemiec otrzymuje
brzmienie:

»Niemcy

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Schleswig-Holstein/Hamburg

Niedersachsen

. Bremen

. Nordrhein-Westfalen
. Hessen

. Rheinland-Pfalz

. Baden-Wiirttemberg
. Bayern

. Saarland

Berlin

Brandenburg
Mecklenburg-Vorpommern
Sachsen

Sachsen-Anhalt

Thiiringen”.
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